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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92112023K

2. Data e Regjistrimit 12/09/2019
3. Emri i Subjektit CEYLON TEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Zogu i Pare", Rr."Urani 
Pano", Nd.1, H.7, Ap.17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import, tregtim, shitje çaji te bardhe, te zi, jeshil si dhe 

bimeve te tjera te çajit nga Sri Lanka . Shitje me shumice dhe 
pakice e çajit te bardhe, te zi dhe jeshil ne Shqiperi.
IRANGA DINESH CHAMARA FERNANDO 
WARNAKULASOORIYA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2019                Deri: 10/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KAJARUBANSIVAKUNATHASAN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DULIP CHANDIMAWARNAKULASURIYA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RASHAN MADURANTHALIYANAGE DON

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Ortakët IRANGA DINESH CHAMARA 
FERNANDOWARNAKULASOORIYA

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nnexhistudioligjore@yahoo.com  
Telefon: 0672294308  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-332319-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEC7125-B8D7-459A-B7B3-9A00C30266A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06990231-81F2-4BC8-BB4A-E490DDCE7E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ABC47E-FEB4-4CBE-B7BF-E9B8B4245D0B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381826-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesë së shoqerisë, date: 
22.10.2019, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 30% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
IRANGA DINESH CHAMARA FERNANDO WARNAKULASOORIYA ne favor te z. 
KAJARUBAN SIVAKUNATHASAN me 10% te kapitalit, z. DULIP CHANDIMA 
WARNAKULASURIYA me 10% te kapitalit dhe z. RASHAN MADURANTHA 
LIYANAGE DON me 10% te kapitalit. Depozitimi i kontrates se dhurimit kuotave,  date: 
22.10.2019.    
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("RASHAN MADURANTHA LIYANAGE DON")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para 
"10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("KAJARUBAN SIVAKUNATHASAN")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para 
"10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("DULIP CHANDIMA WARNAKULASURIYA")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para 
"10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IRANGA DINESH CHAMARA FERNANDO 
WARNAKULASOORIYA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IRANGA DINESH CHAMARA FERNANDO 
WARNAKULASOORIYA")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            
u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29935EEB-7EEF-409A-AC20-03C68B7B3A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DB8EA4-7B8B-4E6E-BA9B-08CA3157CA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DB8EA4-7B8B-4E6E-BA9B-08CA3157CA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AE5D1D-A89A-48AA-9BC3-3D765C7ABBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB3419B-EABF-4667-9C0B-3E994CBCB136
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Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


